
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
Jméno studenta:  Pavel Krupi čka 

Název práce:  Organizace a financování ob čanského sdružení FK Brandýs-Boleslav 

Cíl práce: Popsání a analýza situace daného sdružen í 

Celková náročnost práce: 

Podprůměrné       Průměrné    Nadprůměrné 
 
Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Výborně - velmi dobře    -     dobře  -   nevyhovující 

Stupeň splnění cíle práce 
 

Velmi dobře 

Samostatnost při zpracování tématu 
 

Velmi dobře 

Logická stavba práce 
 

Dobře 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

Dobře 

Adekvátnost použitých metod 
 

Velmi dobře 

Hloubka tématické analýzy,vlastní přínos diplomanta 
 

Velmi dobře 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 
 

Výborně 

Stylistická úroveň, jazyk 
 

Velmi dobře 

 
Praktická využitelnost zpracování: 

Podprůměrná   průměrná   nadprůměrná 

Hodnocení:  

Práce je zdařilá, ale není dostatečně dotažená do hloubky. Financování není příliš podrobné. 

 

Připomínky:  

Pravděpodobně nebyly vybrány všechny nejvhodnější metody, mohlo být využito více detailnějších 
metod pro lepší zobrazení situace. 

Financování je velmi omezeně probrané, přestože se nachází v titulu práce. Bylo potřeba jít více do 
detailů a lépe ho rozebrat. 

Na str. 13-15 jsou informace o ČSTV, ČOV a FAČR, aniž by byly uvedené zdroje, a to ani v seznamu 
zdrojů, například u cílů ČSTV. 

Podobně na str. 44 není u historie názvů klubu/klubů uveden zdroj. 

Tabulky na str. 55 a 59 jsou nevhodně barevné, což omezuje jejich čitelnost. 

 

Otázky k obhajobě: 
Jaké jsou hlavní organizační a finanční výhody spojení? Jaké nevýhody? 

Práce je doporučena k obhajobě. 
 
Navržený klasifikační stupeň:  velmi dobře – dobře podle průběhu obhajoby 
 
 
V Praze dne 6.9 2012  
                                                                       ….......................................................... 
                                    Mgr. Jan Procházka            
    
 


